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ФОРМУЛАР ЗА ВРАЌАЊЕ / ЗАМЕНА

До: Gate.BG Ltd.
UIC: 203358271 | ДДВ број: BG203358271
Бугарија, Русе 7000, плоштад Д-р Мустаков 2, кат 3
+359 888 442451 | sales@brandsoutlet.mk

Клиент:____________________________________________________________________
Телефон: 
____________________________________

E-mail: 
____________________________________

Производи:

 Очилa за сонце     Рамки за очила     Додатоци     Часовници     Облека☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Датум на нарачка: 
_______________

Бр. на нарачка: 
_______________

Датум на прием: 
_______________

Тип на барање:  ВРАЌАЊЕ     ЗАМЕНА☐ ☐

Причина: 
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________

Банкарски податоци за поврат:

BIC / SWIFT: _________________________
ИЛИ     Поврат на оригиналната картичка☐  
/ начин на плаќање

IBAN: _______________________________ Банка: ______________________________

Име на сопственик на сметка: 
____________________________________

Град / држава: 
____________________________________

Датум: ____________________________ Потпис на клиент: ____________________

Информација за правата на потрошувачот:

Купувачот има право да се откаже од договор склучен на далечина во рок од 14 дена, согласно применливите правила за заштита на 
потрошувачите и условите на трговецот. Вратената стока мора да биде комплетна и придружена со оригинално пакување и документи.


